
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 28.11.2018 №3648-п 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации от 
14.07.2016  №2390-п  «Об утверждении цен на 
платные услуги, предоставляемые МУП 
«Брянское троллейбусное управление»  

 

 

 В соответствии с Решением Брянского городского Совета 
народных депутатов от 26.09.2007 №785 «О принятии Положения о 
порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги 
муниципальных предприятий и учреждений города Брянска»                  
(в редакции Решений Брянского городского Совета народных депутатов 
от 22.12.2010 №459, от 25.02.2015 №107) 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации     
от 14.07.2016 № 2390-п  «Об утверждении цен на платные услуги, 
предоставляемые МУП «Брянское троллейбусное управление» (в 
редакции постановления Брянской городской администрации от 
07.03.2017 №746-п)   следующее изменение: 

 
- дополнить приложение к постановлению «Цены на платные 

услуги, предоставляемые МУП «Брянское троллейбусное управление»  
пунктами 6, 7, 8 и 9 следующего содержания: 



 

 

2
« № 

п/п Наименование услуги Единица 
измерения 

Цена, 
 руб.  

 (с НДС) 
 

6. 

Согласование проектной 
документации для получения ордера 
на производство земляных, 
ремонтных, строительных и прочих 
работ без выезда специалистов* 

1 согласование 500,0 

 

7. 

Согласование проектной 
документации для получения ордера 
на производство земляных, 
ремонтных, строительных и прочих 
работ с выездом специалистов* 

1 согласование 3000,0 

 

8. 

Сопровождение транспортного 
средства, осуществляющего 
перевозки крупногабаритных и (или) 
тяжеловесных грузов 

1 машино-час 2600,0 

9. 
Размещение одной точки подвеса 
одного провода (кабеля) на одной 
опоре контактной сети 

1 месяц 350,0 
 
 

*В случаях обращения на оказание данной услуги для проведения 
аварийно-восстановительных работ, согласование оказывается на 
безвозмездной основе.           
»  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 
 
 
Глава администрации              А.Н. Макаров 


